
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH HƯNG YÊN 
 
 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 
 

Hưng Yên, ngày        tháng  6  năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thay đổi thành viên Ban chỉ đạo thi tốt nghiệp 

 trung học phổ thông năm 2023 tỉnh Hưng Yên  
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HƯNG YÊN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Quy chế Thi tốt nghiệp trung học phổ thông (THPT) ban hành 

kèm theo Thông tư số 15/2020/TT-BGDĐT ngày 26/5/2020 được sửa đổi, bổ 

sung tại Thông tư số 05/2021/TT-BGDĐT ngày 12/3/2021 và Thông tư số 

06/2023/TT-BGDĐT ngày 24/3/ 2023 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Quyết định số 1033/QĐ-UBND ngày 08/5/2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc thành lập Ban chỉ đạo thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 

2023 tỉnh Hưng Yên; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 

1331/TTr-SGDĐT ngày 21/6/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thay đổi thành viên Ban chỉ đạo thi tốt nghiệp trung học phổ 

thông năm 2023 tỉnh Hưng Yên như sau:  

Ông Trần Văn Thắng, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh làm uỷ viên 

Ban Chỉ đạo thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2023 tỉnh Hưng Yên thay 

ông Lê Anh Tuấn, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh. 

Điều 2. Các nội dung khác thực hiện theo các Quyết định của Ủy ban 

nhân dân tỉnh: Số 1033/QĐ-UBND ngày 08/5/2023 về việc thành lập Ban chỉ 

đạo thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2023 tỉnh Hưng Yên; số 1130/QĐ-

UBND ngày 23/5/2023 về việc kiện toàn nhân sự Ban chỉ đạo thi tốt nghiệp 

trung học phổ thông năm 2023 tỉnh Hưng Yên. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Ban chỉ đạo thi tốt 

nghiệp trung học phổ thông năm 2023 tỉnh Hưng Yên; Giám đốc Sở Giáo dục và 

Đào tạo; Thủ trưởng các cơ quan liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ 

Quyết định thi hành./. 
 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, KGVXPh. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 

Nguyễn Duy Hưng 
 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/giao-duc/thong-tu-15-2020-tt-bgddt-quy-che-thi-tot-nghiep-trung-hoc-pho-thong-444173.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/giao-duc/thong-tu-05-2021-tt-bgddt-sua-doi-thong-tu-15-2020-tt-bgddt-quy-che-thi-tot-nghiep-trung-hoc-pho-thong-465890.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/giao-duc/thong-tu-06-2023-tt-bgddt-sua-doi-quy-che-thi-tot-nghiep-trung-hoc-pho-thong-560877.aspx

		2023-06-23T17:00:02+0700


		2023-06-26T16:16:37+0700


		2023-06-26T16:17:48+0700
	Nguyễn Duy Hưng


		2023-06-27T08:58:55+0700


		2023-06-27T08:58:55+0700


		2023-06-27T08:58:55+0700




